
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Prodej luxusního a prostorného bytu 4+kk, 114,9 m2, Praha 5, ul.
Devonská

Eč: PB4481

Nabídka již není aktivníObytná plocha 114,9m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 7. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Výtah Ano Dispozice 4+kk
Balkón Ano Plocha balkónu 20,7m2

Lodžie Ne Sklep Ano
Terasa Ano Plocha terasy 147,4m2

Zahrada Ano Poslední patro Ne
Stav nemovitosti Rozestavěná nemovitost Parkování Garážové stání
Zařízeno Nezařízeno

Nabízíme prodej luxusního a prostorného bytu 4+kk, 114,9 m2, který je součástí úžasného projektu Sky Barandov, který
byl navrhnut známou britskou architektkou s českými kořeny, Evou Jiřičnou. Byt je v současné době rozestavěn a
přepokládané dokončení projektu je v roce 2016. Byt bude situovaný v 7. patře luxusního domu s úchvatným designem a
bude poskytovat 3 ložnice (jedna dokonce poskytuje vlastní koupelnu se sprchovým koutem a toaletou), velmi prostorný
obývací pokoj spojený s dokonalým kuchyňským koutem, 1 samostatnou koupelnu s vanou a toaletou, samostatná
místnost s toaletou, komoru, 2 balkóny (celkem 20,7 m2) s nádherným výhledem a neuvěřitelnou slunečnou terasu, která
má dokonce až 147,4 m2. Byt bude nabízet jen vybavení od luxusních značek a dokonce i inteligentní ovládání
domácnosti HEIDY, standardní parkovací místo v podzemních garážích a sklep. Dále byt poskytne soukromý park před
domem a dostupnost výborného dopravního spojení, obchodů a uklidňujících zelených parků. Ke koupi bytu se vztahuje
nutnost převzetí hypotéky.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

